
Id: FYLMKFTPEWVKYFABOWNGWMPLT. Przyjety Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XIX/197/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie wprowadzonego uchwałą Rady Miejskiej w Iławie 
nr XXXII/365/2005 z dnia 21 kwietnia 2005 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym [tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
oraz art. 10, ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej [ Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 
887, ze zm. z 2011 r. Nr 288, poz. 1690] Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W  celu  realizacji  zadań  gminy  wynikających  z ustawy  z dnia  9 czerwca  2011  r.  o wspieraniu  rodziny  i systemie  pieczy 
zastępczej wprowadza się następujące zmiany do Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie: 

1) w § 1 ust. 2 dodaje się punkt 16a o brzmieniu: „ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej [ 
Dz. U. z 2011 r., nr 149, poz. 887 z późn. zm.]”; 

2) w § 5 ust. 1 dodaje się punkt 7. o treści: „realizacja zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na podstawie 
ustawy z dnia 9 czerwca 2011  r.  o wspieraniu  rodziny  i systemie pieczy  zastępczej  [ Dz. U.  z 2011  r. Nr 149,  poz.  887 z późn. 
zm.]”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko   
Mazurskiego. 



Id: FYLMKFTPEWVKYFABOWNGWMPLT. Przyjety Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Wprowadzenie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie podyktowane jest nałożeniem nowych obowiazków 
i zadań  na  gminę,  których  realizatorem  będzie  Ośrodek.  I tak: 
 w §  5 ust.  1 Statutu  do  zadań Ośrodka  z zakresu  zadań własnych gminy  koniecznym  jest  dodanie  nowego  zadania wynikajacego 
z wejścia w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastepczej, która zobowiązała gminę m.in. 
do opracowania i realizacji trzyletnich gminnych programów wspierania rodziny, tworzenia oraz rozwoju systemu opieki nad dzieckiem, 
finansowania  rodzin  wspierających,  sporządzania  sprawozdań  rzeczowofinansowych  z zakresu  wspierania  rodziny, 
współfinansowania pobytu dziecka w pieczy zastępczej. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski


